
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 29.09.2025 - 03.10.2025
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PARNIČNO

VANPARNIČNO

80 2 Mal 004472 25 Mal

80 2 Rs 004297 24 Rs

80 2 Mal 004197 24 Kom

80 2 P 004702 25 P

80 2 O 004444 25 O

80 2 O 004445 25 O

80 2 O 004448 25 O

80 2 O 004490 25 O

80 2 O 004358 25 O

80 2 V 003001 24 V 2

80 2 O 004384 25 O

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

30.09.25 10:30

03.10.25 10:30

01.10.25 11:00

03.10.25 12:00

29.09.25 11:00

30.09.25 09:00

30.09.25 11:00

30.09.25 12:00

30.09.25 13:00

03.10.25 09:00

03.10.25 11:00

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud

Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI ODJELJENJE U
LOPARAMA
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
SVE PRAVNE OBLASTI
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
29.09.2025
03.10.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI ODJELJENJE U LOPARAMA

P29

P26

P29

P5

1402

1402

1402

1402

1402

765

1402

DUNAV OSIGURANJE

JPŠ SRPSKE ŠUME
REPUBLIKA SRPSKA ŠUMSKO
GAZDINSTVO MAJEVICA
LOPARE
GAJO JOVIĆ

VELJKO ILIĆ

RADOSLAV STEVIĆ

STANA VASIĆ

SAVA STEVANOVIĆ

NOVAK NOVAKOVIĆ

PETRA MEDIĆ

RATKO TOŠIĆ i drugi

ILIJA STEVANOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu


